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nawypadek jeśliby jedno z nich zostsło виси–Њим ormoz napañé «ojo

ng.Pytany w sprawie litewskiej Wajsrowiez oŚw “ani”. sprawa ta była

%amatam rozmów w ózawie i że Polska #biecsła wstrzymać się od wszelkich

Irna-,kiniaogmy zeostrzyć stownak do I4twy.0dmowy sowistów wzięcie

udziału w konferencji werszawskisj.w charskterze informacyjnym Wejrwpok&c*

 

nie unie тгшмцублпшш uis cądzi,sby Rosja sow.misłe

Zamimry financial-tyrannical” przed пунио–нађе: alè wyników konforen- -

#31 ponusóskiej.Na pytanie 037 prowadzł oddzielus уєкївтви=ф portraktecje

w gprawach polskołotgwskich z maintain“ Хеімту?еев обготіада

%іуістанцос і огжулнафаій wyouńęłe kwectję odzskodowania obywateli

polskich wedle wartości wywłaszczonych ,« mlnégoyahjo nich presdtan grun-

tów nie daloj,jsk w teruinia trayletnim,a texe poruszyła szrawę szczegól-

nagi Uprzywilsjowenia атаки: maiajs zofei usi—una:} na Łotwie. i

Fraras ministréw astohskich Piip iga-nan.» zwsieszczinym również w

gazsela " \iagodnia" konstatujs,1é они.–11133}; partrektacji eo do uznania Lt

wyk-gracz folskę na konfsrencji zarszrwekie; nis by¥o,%e jednak mo#1iwen

jast,àe poruszeno ten temat ns stronie.7 każdym razie państwa bałtyckie

pragnęłyby gorego by stało się możliwem omawianie wspólnych spraw na nara-

dach vorystkich pigcin republiz.fomtan prosydent minis tr6w

nimuxfikonkfli uchwala o stosunku pdüstw bartyckich do geduego 2 pastw

- biorących udział w konferencji w нишану)», było ono zmuszone do wojny

wbraw woli z państwem postronnem - nie byłe. bymuajmnisj ograniczona formułom

życzliwej usutrglrnoścnf agresywne њапјагу Rosji sowsliip nia win-galon“:

тай jlos ja nicby na tar nie zyskała. > .

Ryguâazpopnlarnisisza gust.: łotmmkn'fhunnha .îlua‘fprzy—nu wraże

mia Sztabu Totawski szo gen.Panikisa tyczące się «xmji polsk iej.armja

polske - gen.Lonikis- sprawia wrażenie bardzo dzialnoj.Dysoyplina doskonsła,

uzbrojanis dobre.iolacy maj4 16 ,спадо inne pefistwa In ityckis nis posiadają ,

mienowicie steans febryki broniuizacmoficfa koncoutrscii ermji sowieckiej

przeciwko Pol.co przy polecy najsupezniej spokojnie. 32 oni pewni,iż

Polska w razie napnSci moekiswzkie} da aobis sams rndg.Gonsral Penikia sg-

Ros ja “train; zig od nowych swartur,które ma mięć dls niej bardzo

smutne skutki.
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Jurguties otrzymsno jednak wiadomości iż przy p chać nie moża New York

bec dzago w imiwninu Łotwy w naradach ministrów bałtyckich brał nan-z posa:

iejscowy Zatnins.

Hglsingfors. Prze dz te wi c1 al Bewiątów w Pinkandji Czernik powrócił

a:Enlslugfmrmxmkrótea
cezakiwans jest bai pruybycie prosooa delegat ji

owisakiai do tonia ji ті asz ama }.
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[miasta"„гимений rowslację o obscnaj dziw‘alxcuci Jew inko

жа х fas zystomi wtoskini.7 z—n.rsku zo zwołaniam konferencji geuneńskiaj

Savi nkow zwrócił się do ich има fesz7stéw l'ussallan'ego z ›muozycją

wspólnej pracy i dzisłalności urz-mmm Рој за» «сотіМтsalini sio markzii

zgłdził,lacz pod warukkiem pracy na\sum»; Zrech lub Jugostawji.Dswinko

się zgodził i przyrzekł polioc w wslcs \fiachflæo bolszewikom w zwięzku z

przyjazdem Vdo Genui delegacji rosyjskie? i przygotowaniami komunistyczaw;

nej partji Włoch. Działe lność Sawinkowe wciągać będzie na sapiagowaniu

i prowokowaniu e złonków dslegacji sowiecki :\Ков ji oraz przeciwdzisła-

niu wraz z faszystami akeji komunistów włosckicł/21.11I w czasie pobytu

swego w Smolefisku Trocki wydał rozkaz do srmji kwastji polskie j.Kon-

statuje w nim fakt,że stosunki między Ros ją sów. Polską ciągls się

psują.Powody tego sę głębsze - mówi Trocki - lożą bre w kilkuwi okowaj

walce i wzajemnej nienawiści .Caret przez 150 let prsgowal nad 3:08,an-

nień tej nienawiści, szowiniści polscy to uzysku:› ,śtraszne lud polski

przed przyjćciem moskels.Hnleży więc,by to asumă ропекус

naród rosyjski в przedewszyctki « srmjc o historji тягот:чоЪтНевофу

во zrozumisé i ni arozumem postopowshiam z ројаakeni 1 wygiaazaniam zdań

o polsce misé to na widoku.Gdy wszyscy rosjanie będą ur narodowe

uezueia polakia ‚винта!: tan si o zmieni. i praca szowinistów polskich

podsycajacych цапа bszcelowa,bo lud polski ie za .

strony Rosii nis grosi mu fddne nisbs spi aczefistwo.

 



 

  

Tyflis,18,1II fredle донг—3155 gazsty Istigbat na bankiecie wydanym

przez posła Srstoówana cześć Mustafy Kemala paszy ten o stat -

ni w odpowiedzi na wyrażone mu życzenie zaznaczy ,że ma nadzieję,że so-

jusz między Turcją i R.S.F.S.R.będżła wi ec zny!

21,1II jak donosi prasa z Czyty wojska kontr-rewolucyjne na nowo

koncentruje się do walki z czarwónymi w wzmocnionym rejonie Iweńskim,

z którego raz już były wyparte.
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